(一社)静岡県計量協会

様式 TLS 60-V6

計 量 証 明 書
第         号

静岡県公認登録 第147-6号

事業者名

〒410-0873 静岡県沼津市大諏訪510-1

TEL 055-924-2700  FAX 055-924-2470

環境計量士 (登録第 8081号[濃度] ) 星 雄 介

採 取 者

試 料 名

採取場所

採取日.時刻

特 記 事 項

(当方採取以外の試料については、依頼者名及び上記試料内容は採取者の申出により記入致しました。）

御依頼を受けました上記試料について計量した結果を下記の通り証明します。

受付番号

計 量 の 対 象 単 位 計 量 の 結 果
計 量 の 方 法計 量 の 方 法

備考 1.計量の結果欄に 未満 と表示されている数値は定量下限値を示します。
2.計量の対象欄に ＊印 が表示されている項目は計量証明対象外を示します。

一般社団法人 静岡県計量協会 承認様式 第206号

B656790

    2025年 11月 20日

株式会社 クリード                                          様

東海プラント分析センター株式会社    中野 雄一

浸透水

最終処分場観測井戸

    2025年 11月 07日 (金)   11 時 30 分

-

170226-5853-0-2

化学的酸素要求量(COD) mg/L 33 JIS K0102-1 17.2

以 下 余 白